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６．市税年度別調定状況図

７．平成27年度市税税目別収入構成図
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８．平成２７年度市税決算状況

区　　分
現滞別

税　 目 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｂ－Ｃ－Ｄ

　現 8,910,847 9,032,236 0 8,938,289 93,947

個人 　滞 92,733 321,955 10,988 114,192 196,775

市 　計 9,003,580 9,354,192 10,988 9,052,481 290,723

　現 956,415 900,961 0 899,563 1,398

民 法人 　滞 4,358 18,071 796 2,705 14,570

　計 960,773 919,033 796 902,268 15,969

税 　現 9,867,262 9,933,198 0 9,837,852 95,346

小計 　滞 97,091 340,027 11,784 116,897 211,346

　計 9,964,35310,273,224 11,784 9,954,748 306,692

　現 7,058,914 7,160,670 0 7,039,570 121,100

固 純固定資産税 　滞 229,582 1,299,711 14,810 82,112 1,202,789

定 　計 7,288,496 8,460,380 14,810 7,121,682 1,323,888

資 交付金 　現 54,722 54,723 0 54,723 0

産 　現 7,113,636 7,215,392 0 7,094,293 121,099

税 小計 　滞 229,582 1,299,711 14,810 82,112 1,202,789

　計 7,343,218 8,515,103 14,810 7,176,405 1,323,888

　現 140,452 143,226 0 140,728 2,498

　滞 2,397 10,225 399 2,744 7,082

　計 142,849 153,451 399 143,473 9,579

　現 702,279 703,883 0 703,883 0

　現 169,046 225,642 0 169,047 56,595

　滞 0 0 0 0 0

　計 169,046 225,642 0 169,047 56,595

　現 791 737 0 737 0

　現 1,608,768 1,633,346 0 1,605,683 27,663

　滞 52,364 296,456 3,368 18,729 274,359

　計 1,661,132 1,929,802 3,368 1,624,412 302,022

　現 19,602,23419,855,424 0 19,552,222 303,202

　滞 381,434 1,946,419 30,361 220,482 1,695,576

　計 19,983,66821,801,843 30,361 19,772,704 1,998,778

 最終予算額  最終調定額  不納欠損額   収入済額 未収入額

合計

－７－

軽自動車税

市たばこ税

特別土地保有税

入湯税

都市計画税



（備考）
還付未済額

２６年 ２７年 ２６年 ２７年 ２６年 ２７年 （Ａ－Ｄ） （円）

98.7 99.0 100.2 100.3 98.7 99.0 △27,442 1,752,983

39.5 35.5 116.0 123.1 41.3 36.7 △21,459 78,822

96.4 96.8 100.4 100.5 96.6 96.9 △48,901 1,831,805

99.6 99.8 111.7 94.1 96.6 99.8 56,852 146,600

19.7 15.0 85.7 62.1 20.4 15.7 1,653 0

98.0 98.2 111.6 93.9 98.1 98.3 58,505 146,600

98.7 99.0 101.2 99.7 98.7 99.0 29,410 1,899,583

38.5 34.4 115.0 120.4 40.3 35.6 △19,806 78,822

96.6 96.9 101.3 99.9 96.7 97.0 9,605 1,978,405

98.1 98.3 100.0 99.7 98.1 98.3 19,344 464,899

7.8 6.3 98.7 35.8 7.9 6.4 147,470 47,521

84.6 84.2 100.0 97.7 84.8 84.3 166,814 512,420

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 △1 0

98.2 98.3 100.0 99.7 98.2 98.3 19,343 464,899

7.8 6.3 98.7 35.8 7.9 6.4 147,470 47,521

84.7 84.3 100.0 97.7 84.9 84.4 166,813 512,420

98.0 98.3 101.0 100.2 98.0 98.3 △276 28,104

28.6 26.8 127.3 114.5 29.7 27.9 △347 2,470

92.8 93.5 101.5 100.4 93.1 93.7 △624 30,574

100.0 100.0 100.4 100.2 100.0 100.0 △1,604 0

0.0 74.9 0.0 0.0 0.0 74.9 △1 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0

0.0 74.9 0.0 0.0 0.0 74.9 △1 0

100.0 100.0 107.5 93.2 100.0 100.0 54 0

98.1 98.3 100.1 99.8 98.1 98.3 3,085 106,041

7.8 6.3 97.6 35.8 7.9 6.4 33,635 10,839

84.6 84.2 100.1 97.8 84.8 84.3 36,720 116,880

98.5 98.5 100.6 99.7 98.5 98.5 50,012 2,498,627

13.8 11.3 107.0 57.8 14.1 11.5 160,952 139,652

90.9 90.7 100.7 98.9 91.1 90.8 210,964 2,638,279

（単位 ： 千円）

Ｄ／Ｂ×100(%) Ｄ／Ａ×100(%) Ｄ／(Ｂ－Ｃ)×100(%)対予算過不足額
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９．年度別収入状況

２６

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,343,030 9,987,324 96.6 99.5 100.0

9,036,289 8,915,658 98.7 99.4 99.2

357,728 141,244 39.5 85.0 102.8

930,986 926,867 99.6 108.6 108.5

18,028 3,555 19.7 73.3 38.7

8,664,644 7,339,235 84.7 101.8 102.0

8,593,932 7,268,523 84.6 101.8 102.0

7,303,225 7,168,008 98.1 102.2 102.3

1,290,707 100,515 7.8 99.8 83.3

70,712 70,712 100.0 100.1 100.1

150,417 139,619 92.8 102.0 103.2

139,177 136,434 98.0 103.3 103.4

11,240 3,185 28.3 88.3 95.2

705,533 705,533 100.0 96.7 96.7

0 0 － － －

0 0 － － －

0 0 － － －

734 734 100.0 109.9 109.9

1,959,182 1,657,030 84.6 100.8 100.9

1,664,935 1,634,114 98.1 101.1 101.2

294,247 22,915 7.8 98.7 82.4

19,851,591 19,558,061 98.5 100.9 100.8

1,971,948 271,414 13.8 96.2 90.9

21,823,539 19,829,475 90.9 100.5 100.7

年　　度

収入率 対前年度比（％）

市 民 税

個 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

固 定 資 産 税

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

交 付 金

軽 自 動 車 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

都 市 計 画 税

現年度課税分

市 税 合 計

－９－

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分

滞 納 繰 越 分



（単位： 千円）

２７

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,273,224 9,954,748 96.9 99.3 99.7

9,032,236 8,938,289 99.0 100.0 100.3

321,955 114,192 35.5 90.0 80.8

900,961 899,563 99.8 96.8 97.1

18,071 2,705 15.0 100.2 76.1

8,515,103 7,176,405 84.3 98.3 97.8

8,460,380 7,121,682 84.2 98.4 98.0

7,160,670 7,039,570 98.3 98.0 98.2

1,299,711 82,112 6.3 100.7 81.7

54,723 54,723 100.0 77.4 77.4

153,451 143,473 93.5 102.0 102.8

143,226 140,728 98.3 102.9 103.1

10,225 2,744 26.8 91.0 86.2

703,883 703,883 100.0 99.8 99.8

225,642 169,047 74.9 － －

225,642 169,047 74.9 － －

0 0 0.0 － －

737 737 100.0 100.4 100.4

1,929,802 1,624,412 84.2 98.5 98.0

1,633,346 1,605,683 98.3 98.1 98.3

296,456 18,729 6.3 100.8 81.7

19,855,424 19,552,222 98.5 100.0 100.0

1,946,419 220,482 11.3 98.7 81.2

21,801,843 19,772,704 90.7 99.9 99.7

対前年度比（％）

年　　度

収入率

市 民 税

個 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

固 定 資 産 税

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

交 付 金

軽 自 動 車 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

都 市 計 画 税

現年度課税分

市 税 合 計

－１０－

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分

滞 納 繰 越 分



１０．市税税目別市民１人当たり・１世帯当たり負担状況（現年課税分）

（単位：円）

年　度

税　目 一人当たり 一世帯当たり 一人当たり 一世帯当たり

調定額 62,033 145,188 62,023 143,949

収入額 61,257 143,370 61,427 142,567

調定額 45,893 107,412 45,053 104,563

収入額 45,052 105,442 44,297 102,808

調定額 866 2,027 894 2,076

収入額 849 1,987 879 2,039

調定額 4,391 10,277 4,395 10,200

収入額 4,391 10,277 4,395 10,200

調定額 － － 1,409 3,270

収入額 － － 1,056 2,450

調定額 5 11 5 11

収入額 5 11 5 11

調定額 10,362 24,252 10,199 23,670

収入額 10,170 23,803 10,026 23,269

調定額 123,550 289,167 123,977 287,739

収入額 121,724 284,891 122,084 283,345

総　　　額
調定額 135,823 317,891 136,130 315,946

(滞納繰越分含む)
収入額 123,413 288,845 123,461 286,540

年度末
人口

人口及び世帯数
世帯数

－１１－

市　民　税

固定資産税

軽自動車税

市たばこ税

特別土地保有税

入　湯　税

都市計画税

総　　　額

２６ ２７

160,676人

68,651世帯

160,154人

69,005世帯


